اگر آپ ایسا مضمناہ اور معتدلانہ رویہ پسند کرتے ہیں تو

ماہنامہ محدث لاہور

کا مطالعہ فرمائیے، آپ اس کو ان جملہ صفات و محاسن سے مزین پائیں گے، ان شاء اللہ!

کیونکہ اس کے مضامین اسی مخصوص طرزِ فکر کے حامل ہوتے ہیں۔

ملت اسلامیہ کا علمی و اصلاحی مجلہ

لاہور
پاکستان

محدث

ماہنامہ

جلد ۳۹ شمارہ ۶
جمادی الاولیٰ ۱۴۲۸ھ
جون ۲۰۰۷ء

فہرست مضامین

فکر و نظر

پاکستان میں جاری نظریاتی کشمکش اور حل حافظ حسن مدنی ۲

دارالافتاء

جلسہ استراحت، سفر کی مناسبت، رکعت جمعہ حافظ ثناء اللہ مدنی ۱۱

دفاعِ حدیث

مذہبی پیشوائیت؛ پرویز کا ایک کھوٹا سکہ ⑤ ڈاکٹر محمد دین قاسمی ۱۵

’فائدیت‘ اور اسلام..... ایک تقابلی محمد رفیق چودھری ۳۲